2

 predictam
existentes seu moram trahentes subesse debeant villico nostro in predicto oppido
Bielle pro tempore existente ac eius mandatis et preceptis obedire, prout hec om-
nia ab antiquo ibidem fuerant consueta et observata, revocantes nichilominus et
annullantes ob utilitatem ecclesie nostre predicte per presentes pro nobis et no-
stris successoribus omnia privilegia, omnes libertates et francisias seu gracias
qualiacumque seu qualescumque per bone memorie dominum Johannem de Vi-
anna olim episcopum Basiliensem et immediatum predecessorem nostrum qui-
buscumque oppido seu opidis, terris seu hominibus ad predictam ecclesiam no-
stram spectantibus indultas seu concessas, que premissis nostris indulgenciis,
libertatibus, privilegiis, francisiis, articulis seu ordinacionibus preiudicare pos-
sent seu eosdem articulos in toto vel in parte infringere. 

[13.] 

1–

Item ordinamus et volumus, quod claves portarum sepedicti oppidi
nostri Biello per villicum, consules et burgenses nostros predictos personis
ydoneis commitantur servande per illas ad utilitatem nostram et eiusdem nostri
oppidi. 

[14.] In ceteris autem iura nostra ordinaria, redditus, possessiones, census, re-
dibencias, exercitum, calvaturam ac alia racione dominii, iusticie et superioritatis
nobis et ecclesie nostre Basiliensi debitos, debitas atque pertinencia pro nobis,
ecclesie nostre Basiliensi et nostris successoribus in eadem retinemus, auctorita-
te tamen dominorum nostrorum pape et imperatoris in omnibus semper salva,
promittentes pro nobis et nostris successoribus bona fide nostra, omnes et singu-
las libertates, francisias, privilegia et emunitates prenotatas dilectis burgensibus
nostris de Bielle presentibus et futuris attendere firmiterque tenere et inviolabili-
ter observare et non contrafacere nec venire clam vel palam, tacite vel expresse,
nec contraire volenti consentire, et ipsos in eisdem manutenere, dolo et fraude in
hiis penitus exclusis. 

Ut autem premissa omnia et singula fidei certioris themate solidentur et in-
violabiliter observentur, presentes litteras, quibus nostram interposuimus et pre-
sentibus interponimus plenam auctoritatem pariter et decretum, nostri sigilli
maioris fecimus appensione communiri.
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Datum et actum xij

a

  die mensis Marcii anno a nativitate domini m

o

 ccc

o

 xxx

o

octavo. 

StdtA Biel, CIX 67. 

Original.

 Pergament. 55.5 x 45, Bug 5. Siegel des Bischofs, rot (besch., auf der
Rückseite mit dunklem Wachs verstärkt), hängt. Dorsualvermerke: